Leftres classiques de X-Mas

fiche créative n° 1678
Degré de difficulté: Avancés 7,7

Durée de réalisation: 30 minutes

X-Mas est si beau ! Profitez du plaisir de I'artisanat avec Serviettage etconcevez des lettres en carton pour
une décoration de Noél d'une beauté intemporelle.

Primer

Afin de mettre en valeur les motifs de la serviette, les lettres sont apprétées de deux couleurs différentes :
en plus du blanc classique, la couleur de No€l est mélangée aux couleurs Rouge carmin et auberings.



Les grandes zones du X sont peintes en rouge, les cotés en blanc. Toutes les autres lettres sont apprétées
en blanc ou en rouge sur les cotés.

Serviettage

Choisissez maintenant des motifs de serviette , essayez d'abord I'effet sur la lettre. Découpez les différents
motifs a la taille voulue, retirez les couches inférieures de papier blanc des parties de la serviette et
appliquez la serviette avec un pinceau et vernis pour serviettes les zones blanches des lettres.

Must Have

Lettre en papier maché, Lettre « X »

® 4,90 CHF

Détails de l'article

Ajouter

tité
Quan ité au &

panier

Lite darficles


https://www.vbs-hobby.ch/fr/lettre-en-papier-mache-a218156/?vcode=24
https://www.vbs-hobby.ch/fr/lettre-en-papier-mache-a218156/?vcode=24
https://www.vbs-hobby.ch/fr/lettre-en-papier-mache-a81343/

Réf.

789684-24

789684-13

789684-01

789684-19

560085-82

Nom de l'article

Lettre en papier machéLettre « X »
Lettre en papier machéLettre « M »
Lettre en papier machéLettre « A »
Lettre en papier machéLettre « S »

Peinture acrylique VBS, 50 mlAubergine

Quantité

1



