

# Lettres classiques de X-Mas

fiche créative n° 1678

Degré de difficulté: Avancés 

Durée de réalisation: 30 minutes

X-Mas est si beau ! Profitez du **plaisir de l'artisanat avec Serviettage** et concevez des lettres en carton pour une décoration de Noël d'une beauté intemporelle.



## Primer

Afin de mettre en valeur les motifs de la serviette, les lettres sont apprêtées de deux couleurs différentes : en plus du **blanc** classique, la **couleur de Noël** est mélangée aux couleurs Rouge carmin et aubergine.

Les grandes zones du X sont peintes en rouge, les côtés en blanc. Toutes les autres lettres sont apprêtées en blanc ou en rouge sur les côtés.

## Serviettage

Choisissez maintenant des motifs de serviette , essayez d'abord l'effet sur la lettre. Découpez les différents motifs à la taille voulue, retirez les couches inférieures de papier blanc des parties de la serviette et appliquez la serviette avec un pinceau et **vernis pour serviettes** les zones blanches des lettres.



## Must Have



Lettre en papier mâché, Lettre « X »

● **4,90 CHF**

[!\[\]\(1b528d31677da3f213f0576712b16881\_img.jpg\) Détails de l'article](#)

Quantité :

**Ajouter au panier** 

Liste d'articles :

Réf.	Nom de l'article	Quantité
789684-24	Lettre en papier mâchéLettre « X »	1
789684-13	Lettre en papier mâchéLettre « M »	1
789684-01	Lettre en papier mâchéLettre « A »	1
789684-19	Lettre en papier mâchéLettre « S »	1
560085-82	Peinture acrylique VBS, 50 mlAubergine	1